

Opravy rozvodů ÚT AB Kasáren J.S.Koziny Plzeň VYTÁPĚNÍ							
P.č.	Č.položky	Popis položky	M.j.	Výměra	Jedn.cena	Popis	Cena celkem
713 Izolace tepelné							
002	713411111	Montáž trubkové izolace	m	1 855,00	15,00		27 825,00 Kč
003	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 20 mm - DN15	m	214,00	50,00		10 700,00 Kč
004	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 20 mm - DN20	m	642,00	51,00		32 742,00 Kč
005	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 20 mm - DN25	m	88,00	55,00		4 840,00 Kč
006	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 30 mm - DN32	m	58,00	85,00		4 930,00 Kč
007	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 30 mm - DN40	m	42,00	87,00		3 654,00 Kč
008	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 30 mm - DN50	m	104,00	91,00		9 464,00 Kč
009	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 40 mm - 70/3,2	m	460,00	105,00		48 300,00 Kč
010	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 40 mm - 76/3,2	m	10,00	105,00		1 050,00 Kč
011	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 50 mm - 89/3,6	m	35,00	180,00		6 300,00 Kč
012	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 60 mm - 108/4	m	80,00	200,00		16 000,00 Kč
013	Mat	Tepelná izolace např. URSA ALU tl. 70 mm - 133/4,5	m	80,00	300,00		24 000,00 Kč
014	Mat	Systémová spojovací a překrývací páska (JAC) 50mmx100m	ks	4,00	150,00		600,00 Kč
016	Mat	Tepelná izolace např. ARMACELL TUBOLIT DG 22/9	m	10,00	10,00		100,00 Kč
017	Mat	Tepelná izolace např. ARMACELL TUBOLIT DG 28/9	m	10,00	9,00		90,00 Kč
018	Mat	Tepelná izolace např. ARMACELL TUBOLIT DG 35/9	m	12,00	11,00		132,00 Kč
019	Mat	Tepelná izolace např. ARMACELL TUBOLIT DG 42/9	m	10,00	13,00		130,00 Kč
020	Mat	spojovací klipsna např. ARMACELL TUBOLIT CLIPS	ks	150,00	0,60		90,00 Kč
021	Mat	Systémová spojovací a překrývací páska (TUBOLIT) 50mmx15mx3mm	ks	1,00	180,00		180,00 Kč
022	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné do výšky 24 m	t	1,10	853,00		938,30 Kč
		CELKEM					192 065,30 Kč
733 Ústřední topení, rozvodné potrubí							
045	733111123	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotl. DN 15	bm	1 144,00	204,00		233 376,00 Kč
046	733111124	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotl. DN 20	bm	935,00	189,00		176 715,00 Kč
047	733111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotl. DN 25	bm	278,00	187,00		51 986,00 Kč
048	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotl. DN 32	bm	64,00	171,00		10 944,00 Kč
049	733111127	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotl. DN 40	bm	42,00	188,00		7 896,00 Kč
050	733111128	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotl. DN 50	bm	104,00	190,00		19 760,00 Kč
051	733113113	Příplatek za zhotovení závitové přípojky DN 15	ks	702,00	75,90		53 281,80 Kč
052	733113114	Příplatek za zhotovení závitové přípojky DN 20	ks	16,00	112,00		1 792,00 Kč

Opravy rozvodů ÚT AB Kasáren J.S.Koziny Plzeň VYTÁPĚNÍ							
P.č.	Č.položky	Popis položky	M.j.	Výměra	Jedn.cena	Popis	Cena celkem
053	733121161	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotl. 70/3,2	bm	460,00	274,00		126 040,00 Kč
054	733121162	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotl. 76/3,2	bm	10,00	325,00		3 250,00 Kč
055	733121165	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotl. 89/3,6	bm	35,00	345,00		12 075,00 Kč
056	733121168	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotl. 108/4,0	bm	80,00	450,00		36 000,00 Kč
057	733121172	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotl. 133/4,5	bm	80,00	470,00		37 600,00 Kč
058	733190107	Tlaková zkouška potrubí ocelové závitové do DN 40	bm	2 463,00	6,90		16 994,70 Kč
059	733190108	Tlaková zkouška potrubí ocelové závitové do DN 50	bm	104,00	10,60		1 102,40 Kč
060	733190225	Tlaková zkouška potrubí ocelové hladké do 89/5,0	bm	505,00	16,20		8 181,00 Kč
061	733190232	Tlaková zkouška potrubí ocelové hladké do 133/5,0	bm	160,00	21,30		3 408,00 Kč
062	733191111	Manžeta prostupová do DN 20	ks	264,00	147,50		38 940,00 Kč
063	733191112	Manžeta prostupová do DN 32	ks	12,00	177,50		2 130,00 Kč
065	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí do výšky 24 m	t	9,10	970,00		8 827,00 Kč
		CELKEM					850 298,90 Kč
734 Ústřední topení, armatury							
097	734209105	Montáž termostatické hlavice	ks	160,00	85,00		13 600,00 Kč
098	734209112	Montáž armatura 2 závity G3/8	ks	12,00	55,10		661,20 Kč
099	734209113	Montáž armatura 2 závity G1/2	ks	369,00	56,20		20 737,80 Kč
100	734209114	Montáž armatura 2 závity G3/4	ks	55,00	70,50		3 877,50 Kč
101	734209115	Montáž armatura 2 závity G1/2	ks	18,00	79,50		1 431,00 Kč
117	551212910	Automatický odvzdušňovací ventil R88/1 1/2	ks	12,00	172,00		2 064,00 Kč
121	5512111102	Ventilový spodek přímý s předregulací RA-N15 1/2"013G0014	ks	152,00	338,00		51 376,00 Kč
122	5512111103	Ventilový spodek přímý s předregulací RA-N20 3/4"013G0016	ks	8,00	433,00		3 464,00 Kč
125	5512111302	Regulační šroubení přímé uzavírací RLV 15 003L0144	ks	152,00	279,00		42 408,00 Kč
126	5512111306	Regulační šroubení rohové uzavírací RLV 15 003L0143	ks	37,00	270,00		9 990,00 Kč
127	5512111307	Regulační šroubení rohové uzavírací RLV 20 003L0145	ks	8,00	349,00		2 792,00 Kč
128	55121112012	Termostatická hlavice RA2920 - s vest. čidlem veř. budovy 013G2920	ks	160,00	660,00		105 600,00 Kč
135	998733103	Přesun hmot pro armatury do výšky 24 m	t	0,29	970,00		281,30 Kč
		CELKEM					258 282,80 Kč
735 Ústřední vytápění, vytápěcí tělesa							
136	735000912	Vyregulování ventilů s termostatickým ovládáním + šroubení	ks	369,00	82,50		30 442,50 Kč

Opravy rozvodů ÚT AB Kasáren J.S.Koziny Plzeň VYTÁPĚNÍ							
P.č.	Č.položky	Popis položky	M.j.	Výměra	Jedn.cena	Popis	Cena celkem
137	735159230	Montáž deskových otopných těles	ks	148,00	300,00		44 400,00 Kč
138	735152171	VK jednodeskový výška 600 šířka 400	ks	4,00	1 255,00		5 020,00 Kč
139	735152172	VK jednodeskový výška 600 šířka 500	ks	2,00	1 289,00		2 578,00 Kč
140	735152176	VK jednodeskový výška 600 šířka 900	ks	4,00	1 421,00		5 684,00 Kč
141	735152271	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 400	ks	1,00	1 393,00		1 393,00 Kč
142	735152272	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 500	ks	3,00	1 444,00		4 332,00 Kč
143	735152273	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 600	ks	1,00	1 495,00		1 495,00 Kč
144	735152274	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 700	ks	6,00	1 546,00		9 276,00 Kč
145	735152275	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 800	ks	7,00	1 546,00		10 822,00 Kč
146	735152276	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 900	ks	15,00	1 596,00		23 940,00 Kč
147	735152277	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 1000	ks	5,00	1 647,00		8 235,00 Kč
148	735152279	VK jednodeskový 1 konvertor výška 600 šířka 1200	ks	2,00	1 748,00		3 496,00 Kč
149	735152473	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 600	ks	1,00	1 671,00		1 671,00 Kč
150	735152474	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 700	ks	4,00	1 738,00		6 952,00 Kč
151	735152475	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 800	ks	28,00	1 804,00		50 512,00 Kč
152	735152476	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 900	ks	17,00	1 872,00		31 824,00 Kč
153	735152477	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 1000	ks	3,00	1 938,00		5 814,00 Kč
154	735152479	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 1200	ks	4,00	2 073,00		8 292,00 Kč
155	735152480	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 1400	ks	1,00	2 206,00		2 206,00 Kč
156	735152481	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 600 šířka 1600	ks	2,00	2 341,00		4 682,00 Kč
157	735152493	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 900 šířka 600	ks	2,00	1 963,00		3 926,00 Kč
158	735152491	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 900 šířka 400	ks	1,00	1 761,00		1 761,00 Kč
159	735152494	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 900 šířka 700	ks	1,00	2 163,00		2 163,00 Kč
160	735152496	VK dvojdeskový 1 konvertor výška 900 šířka 900	ks	1,00	2 264,00		2 264,00 Kč
161	735152575	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 600 šířka 800	ks	16,00	1 938,00		31 008,00 Kč
162	735152576	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 600 šířka 900	ks	8,00	2 020,00		16 160,00 Kč
163	735152577	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 600 šířka 1000	ks	1,00	2 101,00		2 101,00 Kč
164	735152579	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 600 šířka 1200	ks	3,00	2 264,00		6 792,00 Kč
165	735152578	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 600 šířka 1100	ks	1,00	2 182,00		2 182,00 Kč
166	735152582	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 600 šířka 1800	ks	1,00	2 752,00		2 752,00 Kč
167	735152583	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 600 šířka 2000	ks	1,00	2 914,00		2 914,00 Kč
168	735152592	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 900 šířka 500	ks	1,00	1 924,00		1 924,00 Kč
169	735152594	VK dvojdeskový 2 konvertory výška 900 šířka 700	ks	1,00	2 275,00		2 275,00 Kč

**Opravy rozvodů ÚT AB Kasáren J.S.Koziny Plzeň
VYTÁPĚNÍ**

P.č.	Č.položky	Popis položky	M.j.	Výměra	Jedn.cena	Popis	Cena celkem
170	Mat	El. přímotop nástěnný 800 W, 230 V					
171	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa do výšky 24 m	ks	2,00	1 820,00		3 640,00 Kč
		CELKEM	t	1,81	826,00		1 495,06 Kč
							346 423,56 Kč
767 Konstrukce doplňkové kovové							
172	767995111	Zámečnická montáž atypického výrobku hmotnosti celkem do 5 kg	kg	365,00	92,90		33 908,50 Kč
173	767995112	Zámečnická montáž atypického výrobku hmotnosti celkem do 10 kg	kg	150,00	71,00		10 650,00 Kč
174	Mat	Montážní materiál na závěsy a podpěry					
175	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce do výšky 24 m	kg	515,00	40,00		20 600,00 Kč
		CELKEM	t	0,52	1 017,00		523,76 Kč
							65 682,26 Kč
783 Dokončovací práce - nátěry							
176	783225100	Nátěr syntetický KDK 2násobný + 1x email	m2	12,00	146,00		1 752,00 Kč
177	783226100	Nátěr syntetický KDK základní	m2	12,00	50,70		608,40 Kč
178	783425111	Nátěr synt arm do DN100 DUFAL 1xantik, 1xzákl, 1xemail	kpl	2,00	163,00		326,00 Kč
179	783425211	Nátěr synt arm do DN200 DUFAL 1xantik, 1xzákl, 1xemail	kpl	12,00	326,00		3 912,00 Kč
180	783425412	Nátěr synt pot do DN50 DUFAL 1xantik, 1xzákl, 2xemail	m	1 517,00	38,40		58 252,80 Kč
181	783425428	Nátěr synt pot do DN50 DUFAL zákl antik	m	1 050,00	17,70		18 585,00 Kč
182	783425528	Nátěr synt pot do DN100 DUFAL zákl antik	m	585,00	36,00		21 060,00 Kč
183	783425628	Nátěr synt pot do DN150 DUFAL zákl antik	m	80,00	52,90		4 232,00 Kč
							108 728,20 Kč
HZS Hodinové zúčtovací sazby							
184		Topná zkouška					
185		Demontáže stávajícího zařízení ÚT na sekundární straně(v tom - demontáže 3323 bm potrubí, 1855 bm staré izolace z potrubí, 148 ks radiátorů, armatur atd.)	HZS	72,00	250,00		18 000,00 Kč
			HZS	360,00	250,00		90 000,00 Kč
186		Kontrola as přenastavení stáv. ventilů ASV-I	HZS	40,00	250,00		10 000,00 Kč
187		Stavební přípomoc (např. začišťování otvorů po nově nainstalovaném potrubí a oprava malby)	HZS	120,00	250,00		30 000,00 Kč
188	974029137	Vysekání rýh v podlaze š 300 mm	m	15,00	278,50		4 177,50 Kč

Opravy rozvodů ÚT AB Kasáren J.S.Koziny Plzeň VYTÁPĚNÍ							
P.č.	Č.položky	Popis položky	M.j.	Výměra	Jedn.cena	Popis	Cena celkem
189	612135101	Hrubá výplň rýh směsí	m2	4,50	316,00		1 422,00 Kč
190		Pokládka krycí vrstvy dle stávající	m2	4,50	150,00		675,00 Kč
190		Doprava	km	6 912,00	3,50		24 192,00 Kč
		CELKEM					178 466,50 Kč
		CELKEM za dílo bez DPH					1 999 947,52 Kč
		CELKEM DPH					419 988,98 Kč
		CELKEM s DPH					2 419 936,49 Kč